
 

Brescia, 17 maggio 2021  

All’albo  

 

Oggetto: Pubblicazione definitiva delle graduatorie interne d’istituto personale Docente e A.T.A. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’Ordinanza ministeriale n. 106 del 29 marzo 2021 concernente la mobilità del personale della 

scuola per l’a.s. 2021-2022; 

Visto il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto 

in data 6 marzo 2019; 

Viste le rettifiche apportate a seguito dei reclami degli interessati avverso la graduatoria provvisoria 

Prot. n. 1964 del 28 aprile 2021;  

DECRETA 

La pubblicazione definitiva in data odierna all’albo di questo istituto delle graduatorie interne 

d’istituto relative al personale docente e ATA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Elena Lazzari  

 

 




		2021-05-18T12:02:14+0200
	ELENA LAZZARI




